
Kontaktieren
Sie uns
gerne!

Hanseatische Rarität
„Hamburger Kaffeemühle“

Großzügiges Jugendstil-Anwesen

ca. 275 m² Gesamtfl., Bj. ca. 1929, aktuell
2 Wohneinheiten, nutzbar als Ein- oder
Zweifamilienhaus, freie Lieferung, herr-
lich eingewachsenes Grundstück mit
3.464 m² (hiervon 1.780 m² ausgewie-
senes Gartenland), hohe Decken, Holz-
dielen, Sprossenfenster, Kassettentüren,
Kapitänszimmer, Terrasse, Garage, Öl-
heizung (BJ. ca. 2011), Bedarfsausweis,
F, 160,7 kWh
KP 740.000,- €

moellerherm-immobilien.de 0800-77 16 100

Energieeffizientes Wohnen in idyllischer Lage
EFH in Pönitz, Viebrock-Fertig-Massivhaus,
ca.135m² Wfl., 4 Zim., Bj. 2019, 713m² Grdstk.,
EnB, 6,00 kWh/(m²a), A+, Wärmepumpe+ Pho-
tovoltaik 618.000 e (ohne Käuferprovision)

Kasseedorf/Ostholstein zw. Neustadt/
Holstein und Eutin,-provisionsfrei- EFH
+ Garage, 117 m² Wfl.+VK, 5 Zi., Bj. 1983,
modernisiert 2000, Sauna, 758 m² Grdst.,
EBA 148,8 kwh/m²*a, Kl. E, Öl, € 379.000,-

Jan-Pieter Frick, 04561-9065
www.frick-immobilien.de

Heute 11.08.2024

Musterhausbesichtigung
eines ca.127 m² großen Bungalows

in Lübeck
von 14:00-16:00 Uhr

Adresse:
Schönböckener Hauptstr. 8, 23556 Lübeck

Überzeugen Sie sich von
unserer Bauqualität.

Wir freuen uns auf Ihren Besuch.
Nähere Informationen
finden Sie auf:
www.planbau-luebeck.de

WIR BAUEN IHR TRAUMHAUS UND
SIND DIE PARTNER FÜR

PHOTOVOLTAIK-LÖSUNGEN!

Contract-Vario GmbH
Zu den Gründen 14

23623 Ahrensbök-Dakendorf
Telefon: 04505 5805-0

TRAUMHÄUSER SEIT 1996

moellerherm-immobilien.de 0800-77 16 100

Wohnglück in St. Lorenz Süd
Reihenmittelhaus, ca. 70 m² Wfl., 89 m²
Grdstk., Bj. 1955, EnB, 414,3 kWh/(m²a),
H, ÖL 219.000 e (ohne Käuferprov.)

Kontaktieren
Sie uns
gerne!

Denkmalgeschütztes
Mehrfamilienhaus mit

5 Wohneinheiten im Herzen
der Lübecker Altstadtinsel

ca. 386 m² Wfl., ca. 419 m² Gesamtfl.,
180 m², Grdst. Bj. ca. 1300, JNKM IST
ca. 55.752,- H, vollständig vermietet,
zum 31.12.2024 Objekt frei lieferbar, ca.
2002 komplett modernisiert, Gothland-
platten, Wintergarten, z. T. Fußbodenhei-
zung, Energieausweis lt. Gesetzgebung
nicht benötigt
KP 1.450.000,- €

Kontaktieren
Sie uns
gerne!

Denkmalgeschütztes
Mehrfamilienhaus mit 16 Einheiten
an der Obertrave/Musikhochschule

ca. 663 m² Wohnfläche, 394 m² Grdst.,
Bj. ca. 1600, JNKM IST ca. 76.914,- € ,
Miete/m² ca. 9,67 € , Mietsteigerungs-
potenzial, Gasetagenheizungen, Energie-
ausweis lt. Gesetzgeber nicht benötigt,
courtagefrei
KP 2.190.000,- €

Kontaktieren
Sie uns gerne!

info@esplanade-immobilien.de
Tel.: 0451-7907190

Denkmalgeschützte Rarität mit Fahr-
stuhl und Balkonen in der Innenstadt

ca. 856,00 m² Wfl., 448,00 m² Grdst.,
16 WE, Bj. 1890/1979, vollständig
vermietet, JNKM IST 109.518,48 H,
Durchschnittsmiete IST ca. 10,66 H/
m², Faktor 21-fach, EBK, Innenhof,
Keller, z. T. Denkmalschutz, Bedarfs-
ausweis, Gas-Zentralheizung, 141
kWh/(m²*a), E
KP 2.300.000,- €

Direkter Blick auf Holstentor und Trave
Vermietetes Lübecker Kaufmannshaus

in repräsentativer Lage
der Lübecker Altstadt

ca. 870 m² Gesamtfl., Grdst. 404 m²,
Bj. ca. 1900, JNKM IST ca. 144.000,- €,
vollständig vermietet, guter Allgemein-
zustand, kein Denkmalschutz, Stuck,
Parkettböden, Ölheizung (Bj. 2001), Ver-
brauchsausweis, D,
116,9 kWh
KP 2.795.000,- €

Kontaktieren Sie
uns gerne!

Kontaktieren
Sie uns
gerne!

Lübeck-Innenstadt
Denkmalgeschütztes Anlageobjekt
mit 6 Wohneinheiten und einer

Gewerbeeinheit
ca. 791 m² Gesamtfl., ca. 442 m² Wfl.,
ca. 349 m² Gewerbefl., 289 m² Grdst.,
Bj. ca. 1600, 6 WE/ eine Gewerbeeinheit,
JNKM IST ca. 85.536,- €, neuer Gewer-
bemietvertrag seit 01.05.24, Holzdielen,
Sichtbalken, historische Stilelemente,
Gaszentralheizung, Energieausweis lt.
Gesetzgeber
nicht benötigt
KP 1.950.000,- €

Lübeck-Innenstadt | Faktor 15,4-fach
6 Wohneinheiten nahe Untertrave

Ecke Clemensstraße

ca. 440m²Wohnfläche, Grdst. 192m²,
Bj. ca. 1900, JNKM IST ca. 58.080,- H,
Keller,keinDenkmalschutz,Öl-Zentral-
heizung, Verbrauchsausweis,
H, 183,5 kWh
KP 895.000,- €

Kontaktieren Sie
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